[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль
« 02 »  августа 2021 года                                                                                        № 284
Об актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения «село Тигиль»
Тигильского муниципального района

Камчатского края до 2033 года
           В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать прилагаемую схему теплоснабжения сельского поселения «село Тигиль» Тигильского муниципального района Камчатского края до 2033 года.
2. Управлению по выполнению полномочий сельского поселения «село Тигиль» Администрации Тигильского муниципального района:

2.1 в течение 15 календарных дней со дня вступления настоящего постановления в силу разместить на официальном сайте Администрации Тигильского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт Администрации) схему теплоснабжения в полном объеме, включая настоящее постановление, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, ее электронную модель, материалы и сведения, предусмотренные пунктом 81 Требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 № 154;

2.2 в течение 3 календарных дней со дня размещения на официальном сайте Администрации схемы  теплоснабжения опубликовать настоящее постановление в районной газете «Панорама».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального  образования
«Тигильский муниципальный район»

                                А.В. Пригоряну